Planı dahilinde taşınmazlar “Kısmen Terminal(Otogar)Alanı” içinde 
kalmaktadır. 

KISITLILIK HALİ 
Değerleme konusu taşınmazların herhangi bir kısıtlılık hali 
bulunmamaktadır.  

PİYASA DEĞERİ 

TOPLAM DEĞER 

KDV Hariç Mevcut Durum Piyasa Değeri;  
508.000.000,00 TL    

(BeşyüzsekizmilyonTürk Lirası)  
KDV Dahil Mevcut Durum Piyasa Değeri;  
609.600.000,00 TL   
(AltıyüzdokuzmilyonaltıyüzbinTürk Lirası)  

AVRASYA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ 
HİSSESİNE DÜŞEN TOPLAM DEĞER 
KDV Hariç Mevcut Durum Piyasa Değeri;  
502.000.000,00 TL    
(BeşyüzikimilyonTürk Lirası)  

KDV Dahil Mevcut Durum Piyasa Değeri;  
602.400.000,00 TL   
(AltıyüzikimilyondörtyüzbinTürk Lirası)  

RAPORU HAZIRLAYAN 

DEĞERLEME UZMANI 
Özgür AKDOĞAN BULUT (SPK Lisans No:402500) 

DENETMEN Kevser DEMİRCİ (SPK Lisans No: 403295) 

SORUMLU DEĞERLEME 

UZMANI 
Şevki TOLAN (SPK Lisans No:400258) 

UYGUNLUK BEYANI 

Raporda sunulan bulgular değerleme uzmanının elde ettiği tüm

[...]

m² yüzölçümlü 6490 ada 19 parsel sayılı “Arsa“,  4.385,60 m² yüzölçümlü 6490 ada 21 parsel 

sayılı “Arsa“, 9.021,85 m² yüzölçümlü 6490 ada 22 parsel sayılı “Şehirler Arası Otobüs 

Terminali “, 5.233,78 m² yüzölçümlü 6490 ada 24 parsel sayılı “Arsa “   nitelikli taşınmazların 

değerleme tarihindeki Mevcut Durum değeri K.D.V. hariç 508.000.000.-

TL(BeşyüzsekizmilyonTürkLirası), Avrasya Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi 

hissesine düşen Mevcut Durum değeri K.D.V. hariç 502.000.000.-

TL(BeşyüzikimilyonTürklirası)  olarak tahmin ve takdir edilmiştir. 

Özgür AKDOĞANBULUT 
İnşaat Mühendisi 

Değerleme Uzmanı 
SPK Lisans No:402500 

Kevser DEMİRCİ 
Denetmen 

SPK Lisans No:403295  

Şevki TOLAN 
Y. Şehir Plancısı 

Sorumlu Değerleme Uzmanı 
SPK Lisans No:400258